РЕШЕНИЕ

«7» февраля 2024 года                                                                           № 57/300
г. Сочи
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-15
с правом решающего голоса Фетисовой С.В.

В связи с появлением оснований, предусмотренных пунктом 4 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-15 с правом решающего голоса Фетисовой Светланы Владимировны, предложенной в состав комиссии Краснодарским краевым отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
2. Решение территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи № 56/278 от 02.02.2024 года считать утратившим силу.
3. Направить данное решение в соответствующую участковую избирательную комиссию.
4. Направить настоящее решение избирательной комиссии Краснодарского края.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи Е.В. Самутину.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.А. Ларина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Е.В. Самутина